
Lgh. 0511 / 54 61 52 66
Anmeldung zw. 12 u.15 Uhr

Wir versorgen
Sie liebevoll!

Münzen Silber-Gold-Anlage
Briefmarken & Briefe weltweit
Mi. + Do. von 10 bis 18 Uhr
Schützenstraße/Lgh 22

0511-778172

Der
Fenster-
putzer

Abrechnung auch
über Pflegekassen!

tel. (05031) 5165899
www.fensterputz-service.de

31.03. - 01.04.
OSTERN Antikmarkt
A2-Center Altwarmbüchen

Info unter Tel.: 0176 - 23 122 855

Walter Locker GmbH
Inh. D. Grämer/P. Duffens

Autolackiererei · Unfallreparaturen
An der Autobahn 64 · 30851 Langenhagen
Tel. 0511/63 78 04 · Fax 0511/37 16 45

Inh. D. Grämer/M. Grämer

1. Kfz-Entsorgung
kostenlos, zertifizierter Betrieb,
Abholung nach Absprache möglich
2. Kfz-Ankauf aller Art
3. Reifenwechsel und Ölwechsel

AT Autorecycling GmbH
Alte Ricklinger Str. 63 • 30823 Garbsen
Tel.: 05137-121840 • 0174-7201601

Autoankauf
schnell – fair – bar

auch Mängel, Unfall, Export

05136/920 24 35 od.
0172/5 11 76 91

VESPA - Suche privat alten VESPA-Roller,
Zustand egal, alles anbieten. Auch alte Motor-
räder, Zündapp, Honda Monkey/Dax. Mail:
herbst-u1@web.de % 01 51 19 70 00 70

HBM
Holzbau Mette

GmbH
• Zimmerei
• Innenausbau
• Dacharbeiten
• Service von Holzarbeiten
„Rund ums Haus“

AmObstgarten 1
30938Burgwedel-Wettmar

Tel. + Fax (05139) 89 50 30
rmette@kabelmail.de

Umzüge
Haushaltsauflösung

Entrümpelung
☎ (0 5139) 9531040

Hochwasser Rabatt - Aktion
Wasserschaden an den

Zimmertüren?
Türen-Galerie in Bissendorf

05130/97890
www.hensel-tueren.de

Fachbetrieb über 25 Jahre

A G I R M A N
Garten- u. Landschaftsbau

Erd-, Pflaster-, Gartenarbeiten u. Teichbau,
Gehölzschnitt, Baumfällung, Zaunbau,

Terrassen- u. Natursteinarbeit
z. günst. Festpreis, kostenl. Angebot vor Ort

Tel. 0170 / 8 34 70 11

Gartenpflege
Fehim Özdemir

24-Std.-Service-Sturmschäden
Baumfällung + Fräsen, Sträucher, Hecken,

Rollrasen + Einsäen, Vertikutieren, Dachrinnen-
reinigung, Pflaster- u. Plattenarb./-Reinigung,
Winterdienst, kleine Arbeiten rund ums Haus

Schnell u. preiswert
Telefon 05139/89 55 06 oder

0170/3 52 56 79

Jetzt Job finden unter:
www.jobsfuerniedersachsen.de

Mein Personal Trainer ist hier.

Mein Job gleich nebenan.

Jobs für
NIEDERSACHSEN.de

Ihr Testament für
den Tierschutz –
hinterlassen Sie
bleibende Spuren.

VIER PFOTEN rettet Tiere
in Not und beschützt sie.
Wir sind gerne persönlich
für Sie da!

Sabine Cordes: 040 399 249-76
Olaf Höwner: 040 399 249-36
E-Mail: testamente@vier-pfoten.de
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Lgh.-Godshorn...
Ein- bis Zweifamilienhaus in Top Lage, 5
Zi., 136m², EBK, Keller, 339m² Grdst.,
Bj. 1961, B: 283,1 kWh/(m²a), Öl-ZH, Kl:
H, KP: 295.000,- www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770

... direkt vom Eigentümer, daher pro-
visionsfrei.! Langenhagen Stadtkern..
Eigentumswohnung, 2 Zi.59 m², 2. OG,
Aufzug, Loggia, Kellerraum massiv,
EBK, TG-Stellplatz, B: 121,5 kwh/(m2a)
EEK D, Gas-ZH wird auf Fernwärme
umgestellt.! KP 225.000 *
% (05 11) 98 43 13 02

Wedemark-OT...
Negenborn: Großz. 3-Zi.-Whg., 110m²,
EG, EBK, Gä.-WC, Ofen, Stellpl., Bj.
1992, V: 282,5 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl:
H, KM: 900,- + NK - www.von-wuelfing-
immobilien.de 0511-1260770

Langenhagen...
Helle ETW, 2 Zi., 52m², EBK, Wi.-Gart.,
Stellplatz, Bj. 1974, B: 164 kWh/(m²a),
Gas-EH, Kl: F, KP: 140.000,- www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Unterstellmöglichkeit gesucht!
Privat, nicht gewerblich. Ich suche Un-
terstellmöglichkeiten und benötige da-
für einen Raum der abschließbar ist für:
Kleinmöbel, Bücher, Zeitschriften,
Werkzeug, Krimskrams, untersch. Ge-
genstände - gegen zuverl. Bezahlung.
Dafür benötige ich entweder:
eine Einzelgarage(nicht die Ganze), ei-
nen trock. Raum in einem priv. Haus
oder Vorratsraum, einen Teil eines Kel-
lers oder eine kl. Ecke in einer Lagerhalle
für ca. 20-25 gr. Umzugskartons.
kuehn24760@gmx.de
% (01573) 65793530, 0511/5391530
Zuhause im Grünen ges.
Sympathische Familie mit Hund su. ein
schickes Haus m. mind. 5 Zim. und gro-
ßem, weitläufigem Garten. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770
Exklusivität gesucht!
Dipl.-Ing. su. ein repräsentatives Haus/-
Villa mit luxuriöser Ausstattung und
gepfl. Garten ab 180 m² Wfl. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770
Mit 4 Zimmern gesucht.
Pärchen mit kl. Tochter (3) su. eine helle
ETW mit 4 Zim. in familienfreundl. Lage.
Gerne mit Stellplatz. www.von-wuel-
fing-immobilien.de 0511-1260770
Haus für's Herz gesucht...
Familie sucht ein sonniges EFH oder
großzüg. DHH mit mind. 140 m² Wfl. in
gepflegter Umgebung. www.von-wuel-
fing-immobilien.de 0511-1260770
Fachwerkhaus gesucht!
Naturliebendes Ehepaar mit 2 Kindern
sucht ein charmantes Haus mit schö-
nem Garten zum Spielen. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770
Solides Haus gesucht.
Handwerklich begabter Vater sucht hel-
les Haus (DHH/RH) ab 3 Zi. mit kl. Gar-
ten. Auch zum Renov./San. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770
Hochwertiges Haus ges.
Unternehmerpaar sucht ein großes,
hübsches Haus ab 6 Zimmern mit guter
Ausstattung und 2 Bädern. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770
In ruhiger Lage gesucht.
Mechaniker su. für sich und seine Fam.
ein gut geschnitt. Haus (EFH/DHH) ab 4
Zim. Auch zum Renov. www.von-wuel-
fing-immobilien.de 0511-1260770
Helle Wohnung gesucht.
VW-Mitarbeiter su. für sich u. seine Frau
eine sonnige 2- bis 3-Zi.-ETW m. Bal-
kon od. Terrasse (k. Muss). www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770
ETW mit Charme gesucht.
Symp. Ehepaar sucht eine helle 3- bis 4-
Zim.-ETW mit Kellerraum. EBK wird
gerne übernommen. www.von-wuel-
fing-immobilien.de 0511-1260770
Bürokauffrau sucht...
eine sonnige, komfortable 2-Zi.-ETW.
Gerne mit Balkon (kein Muss) und gu-
tem Bahn-/Busanschluss. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Schwarmstedt...
Renovierte, großz., 2-Zi.-Whg., 90m²,
EBK, Gart., Bj. 2006, B: 89,6 kWh/(m²a),
Gas-EH, Kl: C, KM: 800,- + NK von-wu-
elfing-immobilien.de 0511-1260770

LGH - Langgarage -11,5 m
im Sattelhof - vordere Hälfte bis 6,50 m
hoch, elt. Kassettentor, Funköffner,
3,20 m breit, 125 */mtl.
% 0 16 01 26 24 14

Negenborn, helle großzügig geschnit-
tene 4-Zi.-Whg., 136 m², 1. OG, EBK,
Bad, sep. WC, HWR, Laminat/Fliesen,
Carport u. kl. Garten, KM 820,-* +NK,
zum 1.6. % (01 71) 4 15 00 06

Bissendorf-Wietze,
2-Zi.-Whg., sep. Eingang, Terrasse,
Kü., 3km von S-Bahn Richt. Hannover,
595,-* KM + NK, % (01 73) 4 57 30 40

Garbsen/ Stelingen 1-2 ZiWhgKBd
47m2, 490* WM, 3 MM Kaut, DG, 100m
Bus, ruhige Pers. % 05 13 15 02 54 23

Garage zu vermieten, Tegeler Str. 26,
Langenhagen, % 77 95 36 60

Suche 1-1,5-Zimmer Woh-
nung
Professorin sucht f. guten Freund, 58
Jahre, alleinstehend o. Kinder, Nicht-
raucher, festangestellt, o. Haustiere, zu
sofort 1-1,5 Zimmer-Wohnung für 400*
Warmmiete in Hannover (Umkreis +20
km) % (01 62) 7 07 06 12

Trockene Einzelgarage mit Strom-
anschluss in Lgh.-Mitte dringend ges.
% (01 76) 43 44 98 43

Büsum/Nordsee Ostern / Last Minute
Meerblick v Südbalkon, 2-Zi-FeWo am
Strand, 24.3-6.4., 20.-24.4., 40*/Tag,
http://www.borras.de,T015201978503

Kaufe Motorräder % (0 51 21) 5 14 58 3

Suche Wohnmobil

Suche von Privat ein Wohnmobil
alles Anbieten , auch defekt
Tel. 0571-40500980

Wir kaufenWohnmobile +Wohnwagen
0 39 44-3 61 60, www.wm-aw.de Fa.

Fensterreinigung, Gardinen/abhän-
gen, waschen, aufhängen, Wintergar-
ten-, Rollladenreinigung, für Privat u.
Gew. Kostenlose unverbindliche Ange-
bote gew. Ertürk % (05 11) 16 58 93 05
Fa.Bad&WärmeBadsanierungkompl.
Sanitär/Heizung und mit unseren Part-
nern: Elektro, Fliesen, Innenausbau.Wir
renovieren und sanieren nahezu
staubfrei. % (05 11) 6 47 90 83
Für Senioren bequemes Renovieren.
Wir gestalten Ihre Wohnung, räumen
aus u. ein, hinterlassen ein saub. Heim.
Malerbetrieb Gebr. Maikowski GbR,
www.seniorenmaler.de (0511)-314441
www.allesweg24.de
Der Fachbetrieb für Entrümpelung und
Haushaltsauflösung mit Wertverrech-
nung. % (05 11) 49 94 95
www.aktasderpacktdas.de Haus &
Wohnungsauflösungen, seriös & be-
senrein, Umzüge/Transporte, uvm.
schnell u. zuverl.% 0511/5347369
Steil- und Flachdach sowie
Dachrinnenarbeiten aller Art,
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